PAGE
3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

                                                                           №  __
Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих администрации  Муромского района и ее структурных подразделений, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 2021 год
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Муромском районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Муромского района от 29.08.2007 № 78 и руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации  Муромского района и ее структурных подразделений, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 2021 год согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации Муромского района:

2.1. направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Муромского района;
2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муромского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. Главы администрации  района

	А.Н. Малахов

	                                                                                    Приложение

	                                                                                 к постановлению администрации

	                                                                                Муромского района

	                                                                                    от                              №

	Сведения о численности муниципальных служащих администрации Муромского района и ее структурных подразделений, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 2021 год

	Наименование показателя
	Фактическая численность работников, чел.
	Фактические расходы на оплату труда работников, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Органы местного самоуправления, в т.ч.:
	24
	18 633,57819

	1.1.
	Администрация Муромского района
	9
	8 719,58341

	1.2.
	Управление социально-экономического развития администрации Муромского района Владимирской области
	3
	1 281,15559

	1.4.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района
	2
	1 393,23761

	1.5.
	Управление образования администрации района
	2
	2 408,00000

	1.6.
	Отдел опеки и попечительства
	2
	839,10158

	1.7.
	Финансовое управление администрации района
	6
	3 992,50000

	2.
	Муниципальные казенные учреждения, в т.ч.:
	101
	42 669,38579

	2.1.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная  бухгалтерия администрации Муромского района»
	11
	5490,50434

	2.2.
	Муниципальное казенное учреждение  «Управление жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и социальной политики Муромского района»
	47
	18650,19582

	2.3.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Муромского района»
	11
	3864,03902

	2.4.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и методической работы системы образования»
	23
	10 125,74661

	2.5.
	Муниципальное казённое  учреждение Муромского района "Финансовый центр"
	9
	4 538,90000

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение, в т.ч.:
	344
	150 236,54060

	3.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муромского района «Центр культуры и досуга «Панфиловский»
	7
	3 144,66700

	3.2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муромского района «Музейно-выставочное объединение имени С.И.Чиркова»
	1
	408,75068

	3.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муромского района       «Централизованная библиотечная система»
	23
	10 405,13620

	1.3
	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения
	61
	23 969,21715

	1.4
	Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения
	252
	112 308,76957

	ИТОГО
	469
	211 539,50458